

Kasper Wedendahl Holding ApS

Østbanegade 15,3.th., 2100 København Ø

CVR-nr. 26 08 22 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2017.

Kasper Wedendahl-Kruse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kasper Wedendahl Holding ApS Østbanegade 15,3.th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 26 08 22 34 Stiftet: 10. maj 2001 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Wedendahl-Kruse
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	KW Ejendom ApS, København Bacon BD ApS, Frederiksberg Great Expectations Capital ApS, København
Associeret virksomhed	Sequence ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og at drive konsulentvirksomhed samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -459 t.kr. mod 640 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -408 t.kr. mod 425 t.kr. sidste år.

Selskabet har i 2016 solg sine kapitalandele i Bacon Group ApS.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-459.154	640
1 Personaleomkostninger	-1.096.149	-3.075
Driftsresultat	-1.555.303	-2.435
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-265.412	1.201
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.388.297	1.711
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	24.900	0
Øvrige finansielle omkostninger	-409	-12
Resultat før skat	-407.927	465
Skat af årets resultat	0	-40
Årets resultat	-407.927	425
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-669.201	1.276
Udbytte for regnskabsåret	51.700	51
Overføres til overført resultat	209.574	0
Disponeret fra overført resultat	0	-902
Disponeret i alt	-407.927	425

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.502.605	1.251
Kapitalandele i associerede virksomheder	5.891	2.170
Andre værdipapirer og kapitalandele	500.250	0
Andre tilgodehavender	73.600	74
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.082.346</u>	<u>3.495</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.082.346</u>	<u>3.495</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.018.787	78
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	193
Tilgodehavender i alt	<u>1.018.787</u>	<u>271</u>
Likvide beholdninger	<u>506.930</u>	<u>101</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.525.717</u>	<u>372</u>
Aktiver i alt	<u>3.608.063</u>	<u>3.867</u>

Balance 31. december

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	607.171	1.276
Overført resultat	2.389.448	2.180
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	51
Egenkapital i alt	3.173.319	3.632
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	182.634	217
Anden gæld	252.110	18
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	434.744	235
Gældsforpligtelser i alt	434.744	235
Passiver i alt	3.608.063	3.867

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.096.149	3.075
	1.096.149	3.075
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor KW Ejendom ApS stillet Kaution på t.kr. 7.640.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Wedendahl-Kruse

Direktionsmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-578692851328

IP: 89.221.164.42

2017-06-28 15:45:34Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.184.60

2017-06-28 16:07:13Z

NEM ID 

Kasper Wedendahl-Kruse

Dirigent

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-578692851328

IP: 77.241.130.44

2017-06-29 06:21:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UGF0E-PGEZW-A88EX-Y3LLD-H7PXW-US151

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>